 di procedere alla rettifica del Decreto di aggiudicazione efficace del servizio di  assistenza, manutenzione e
supporto tecnico applicativo per l’annualità 2025 per una durata annuale all’Operatore Economico Intesys Srl,
c.f. e p.i. 02601270230, con sede legale in Via Roveggia n. 122/A - 37136 – Verona (VR), per un importo di
20.330,00  (Euro ventimilatrecentotrenta/00),  oltre  ad  IVA come per  legge,  per  la  sola  parte  afferente  la
numerazione progressiva dell’atto;

 di disporre che, per le motivazioni citate in premessa, il testo del Decreto di aggiudicazione è rettificato come
di seguito: il numero “180” è sostituito con il numero “181”;